PORTARIA Nº 275/2025

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO

DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da

unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Goiana:

• JADER LAPA MARQUES RAPOSO DE ANDRADE

Cargo: DIRETOR DE INFORMÁTICA

CPF nº: 075.448.484-00

E-mail: jader.lapa@hotmail.com

Art. 2º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da

unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Goiana:

• ELIVAN CORDEIRO DE LIMA

Cargo: DIRETOR FINANCEIRO

CPF nº: 124.901.804-87

E-mail: elivan_cordeirodelima@yahoo.com.br

Art. 3 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revoa as

disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 03 de fevereiro de

2025.

Ver. Ramon Aranha

Presidente em Exercício

mailto:jader.lapa@hotmail.com
mailto:elivan_cordeirodelima@yahoo.com.br

		2025-02-04T22:52:05-0300
	CHRISTIAN RAMON ALCANTARA JUSTINO ARANHA:07542713400